





	Přejít na obsah

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Zprávy
	vinařství
	Naše vinařství
	Terroir
	Vinifikace
	filozofie
	Pulkau



	Lidé
	Naše rodina
	Královna vína
	bratři a sestry
	Společně silnější



	Víno a další
	Naše vína
	Bílá vína
	Růžová vína
	Červená vína
	šumivé
	Oranžové víno
	Destiláty
	lahůdky
	Příslušenství



	Ocenění
	Události
	Kontakt
	Kontaktujte nás
	Vyžádejte si ceník
	Požádejte o ochutnávku
	Tipy o regionu




			
					
						Jídelní lístek
		

					
					Zprávy
	vinařství
	Naše vinařství
	Terroir
	Vinifikace
	filozofie
	Pulkau



	Lidé
	Naše rodina
	Královna vína
	bratři a sestry
	Společně silnější



	Víno a další
	Naše vína
	Bílá vína
	Růžová vína
	Červená vína
	šumivé
	Oranžové víno
	Destiláty
	lahůdky
	Příslušenství



	Ocenění
	Události
	Kontakt
	Kontaktujte nás
	Vyžádejte si ceník
	Požádejte o ochutnávku
	Tipy o regionu




			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										+43 664 411 2662
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											Vyžádejte si ceník
											
									


				

				

					

		

					

		
				
				
					
						
					
			
						
				
			Chyba 404
		

				

				
				
							Zdá se, že nemůžeme najít, co hledáte. Možná vám pomůže hledání.
						

				

				
				
					
			
						
						Jít na domovskou stránku
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

				
				
			


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			VÍNO ESTATE JORDAN		

				

				
				
			Vína, která si budou pamatovat.
		

				

				
				
						
											

											Požádejte o ochutnávku
											
									
	
											

											Vyžádejte si ceník
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

											otisk
											
									
	
											

											Soukromí
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Cvrlikání
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Připojeno
											
				
							
					
						Google
											
				
							
					
						Tripadvisor
											
				
							
					
						Xing
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			© 2022 Jordan Winery
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			stránky
	Kontakt
	vinobile
	vinná mosaz
	Události
	rodina
	Královna vína
	vinařství
	Vína
	Vinifikace
	Terroir
	Pulkau
	filozofie
	Zprávy
	Kontakt
	bratři a sestry
	Společně silnější
	Ocenění
	Pojďme na víno
	otisk
	Soukromí
	Domovská stránka


Produktivní
	Rezervace Blanc de Noir Brut
	TĚSTOVINY z červeného vína
	Pétillant Naturel
	Prémiový olivový olej JORDAN
	Zweigelt Rubin pralinky
	Designový dekantér na víno
	Ryzlink z podloží
	Rozdrcený Chardonnay
	Ryzlink rýnský velká rezerva
	Pomace brandy
	42 | Zweigeltova rezerva
	SchnaubiTraubi
	Doba kamenná | Veltlínské zelené Velká rezervace
	Brutská rezervace Veltlínské zelené
	Rezerva Zweigelt Rubin
	Rezerva Merlot
	Rezervace St. Laurent
	Zweigelt Ried Haselparz
	Cuvée 1858 Memories & Generations
	Blanc de Noir Zweigelt
	Grüner Veltliner Reserve Old Vines
	Chardonnay Chladné klima
	smíšená sada
	Veltlínské zelené Pulkau | Weinviertel DAC
	Simone I. Wine & Queen


Udalosti
	Vinařský zájezd Weinviertel 2024
	ProWein 2024 | Přední světový veletrh vína
	Vinobile 2023
	Vinařský zájezd Weinviertel 2023
	ProWein 2023 | Přední světový veletrh vína
	VYPRODÁNO: Víno a mosaz
	Vinobile 2022
	Wine & Pleasure Linz | 25. a 26. března 2022
	Vinařský zájezd Weinviertel 2022
	Prohlídka vína Weinviertel 2021
	ProWein 2022 | Přední světový veletrh vína
	VieVinum 2022 | Mezinárodní festival vín



		

				

					

		

					

		
				
		
        
            

                
					[image: cs_CZ]Czech				

            

            

                                    
          						  [image: de_DE]German					          
                                    
          						  [image: en_US]English					          
                                    
          						  [image: nl_NL]Dutch					          
                                    
          						  [image: da_DK]


[image: da_DK]
Danish					          
                                    
          						  [image: fr_BE]


[image: fr_BE]
French					          
                                    
          						  [image: nl_BE]


[image: nl_BE]
Dutch (Belgium)					          
                                    
          						  [image: fi]


[image: fi]
Finnish					          
                                    
          						  [image: pl_PL]


[image: pl_PL]
Polish					          
                                    
          						  [image: sk_SK]


[image: sk_SK]
Slovak					          
                                    
          						  [image: zh_CN]


[image: zh_CN]
Chinese					          
                [image: cs_CZ]Czech
            

        


            
                
                        
                
                  
            
                                
                            
            

                

                    

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
        
            [image: alt]


[image: ]


 Simone Hiller-Jordan 

 🍷 vždy jsou hodiny vína 🍷


        


        
        
            Vítejte na našem webu! 🥂

 

Rádi zodpovíme všechny vaše dotazy ohledně našich vín a našeho vinařství!



        

        

        
    


    piš si s námi

    
        
        
            
        
            


    





    🢢 Online



                        

                    

                

            

                            
                


    Chatten Sie mit uns!

    
        
        
            
        
            


                

            

                        
            		
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Jordan vinařství
		

				

				
				
			Vyžádejte si ceník
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Příjmení							
														
											

								
												
								E-mailem							
														
											

								
												
								telefon							
								

						

								
												
								Ulice, číslo domu							
														
											

								
												
								místo							
														
											

								
												
								Stát							
														
											

								
												
								PSČ							
									
						

								
												
								země							
														
											

								
												
								Komentář nebo zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Předložit
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Jordan vinařství
		

				

				
				
			Ochutnávky
		

				

				
				
							Ochutnávky jsou velmi vítány od pondělí do soboty od 9:00 do 17:00 po předchozí domluvě.
Vína si můžete vyzvednout v naší zóně vyzvednutí v neděli a svátky. 
V září a říjnu je ochutnávka možná pouze v omezené míře kvůli sklizni.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Příjmení							
														
											

								
												
								E-mailem							
														
											

								
												
								telefon							
								

						

								
												
								Ulice, číslo domu							
														
											

								
												
								místo							
														
											

								
												
								Stát							
														
											

								
												
								PSČ							
									
						

								
												
								země							
														
											

								
												
								Požadované datum | Po - So možné							
						
		
						

								
												
								Požadovaný čas							
								
			
							

			9:00 - 11:00
11:00 - 13:00
13:00 - 15:00
15:00 - 17:00


		

						

								
												
								Komentář nebo zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Předložit
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Jordan vinařství
		

				

				
				
			Objednejte si ochutnávkový balíček
		

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								Příjmení							
														
											

								
												
								E-mailem							
														
											

								
												
								telefon							
								

						

								
												
								Ulice, číslo domu							
														
											

								
												
								místo							
														
											

								
												
								Stát							
														
											

								
												
								PSČ							
									
						

								
												
								země							
														
											

								
												
								Komentář nebo zpráva							
										

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Předložit
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	

































































